Benemérita Universidad Auténoma de Puebla
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2019

(Miles de Pesos)

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /

Patrimonio Generado

del Ejercicio

Exceso o insuficiencia
en la Actualizacion de
la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido neto de 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclasificaciones de Resultados de Ejercicos Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios de la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de
2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de
2019

Resultado del ejercicio: ahorro/desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Reclasificaciones de Resultados de Ejercicos Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica /Patrimonio Neto Final 2019

4,443
4,443

4,443

4,443

7,918,288

7,918,288

7,918,288

721,100

721,100

8,639,388

721,100
721,100

721,100

210,966

932,066
721,100.00

932,066

1,416,996

1,416,645
351

1,416,996

1,416,996

4,443
4,443

10,056,384

7,918,288
1,416,645
351

10,060,827

932,066
932,066

10,992,893

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




